
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 20:38

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/motor-s-runm-pohonem-z-tlakovho-odlitku-p-3253.html

  
Motor s ručním pohonem z
tlakového odlitku

Katalogové číslo 18,031396

Kód EAN 5413247031396

Popis produktu
Ručně odlévaná motorka

Vítejte ve fascinujícím světě motorismu. Představujeme vám tlakově litou motorku s ručním pohonem, hračku, která potěší
malé i velké milovníky zvuku motoru. Je to malé monstrum na dvou kolech, které nepotřebuje elektřinu ani baterie, jen
výjimečný pohon a energii. Stačí ji jen popohnat a rozjede se neuvěřitelnou rychlostí. s tímto zařízením se budete cítit jako
skutečný řidič motorky.

Gadget na první pohled:

- motorka - hračka

- k dispozici v šesti provedeních

- pohon předních kol tahem vzad

- prodává se jako mix

- materiál: kov, guma, plast

- délka cca 8 cm

- nevhodné pro děti do 3 let - balení - barevná kartonová krabice s okénkem - při zakoupení 18 kusů je součástí balení
výstavní box

- malý dárek pro chlapce

Rozměry výrobku: 12 x 9 x 7 cm

Hmotnost výrobku: 0,10 kg

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/motor-s-runm-pohonem-z-tlakovho-odlitku-p-3253.html


 

Minimální počet objednávek: 10 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: 18 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

